
       
 
 
 

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA POPOVAČE, TRG GROFOVA ERDODYJA 5, POPOVAČA 
E: turisticka.zajednica@popovaca.hr 

T : 044/ 679 750  F: 044/ 679 140 
OIB: 76631082608  IBAN HR 2123400091100146885 

 
Ur.br. 514/2025 

Popovača, 22.10.2025. 

 

Članovi Turističkog vijeća Turističke zajednice grada Popovače,zaprimili su Zapisnik sa 

sjednice Povjerenstva za ocjenjivanje pristiglih prijava po Natječaju za izbor i imenovanje 

direktora/direktorice Turističke zajednice grada Popovače koji je sastavljen 16.10.2025., a u 

kojem stoji da se na predmetni natječaj javila jedna kandidatkinja Antonija Pokas. 

Povjerenstvo je pregledalo pristiglu ponudu koja je pravovremena i potpuna te je utvrdilo da 

kandidatkinja ispunjava sve uvjete iz Natječaja i posebnih propisa, a da je prijedlog Plana za  

četverogodišnji  mandatrada koji je priložila kandidatkinja relevantan način za privlačenje 

većeg broja turista u Popovaču, odnosno održiv način kako pojačati promidžbu postojećih 

dobrih projekata i cijele destinacije. Na temelju članka 18. Zakona o turističkim zajednicama i 

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19 i 42/20), članka 3. Pravilnika o posebnim uvjetima 

koje moraju ispunjavati zaposleni u turističkim zajednicama (NN 13/22) i članka 23. Statuta 

Turističke zajednice Grada Popovače, Turističko vijeće na 5. sjednici održanoj 22. listopada 

2025. godine  donosi 

 

ODLUKU                                                                                                                                           

o izboru i imenovanju direktora/direktorice Turističke zajednice grada Popovače 

 

I. Antonija Pokas izabrana je i imenuje se direktoricom Turističke zajednice grada Popovače 

II. Direktorica Turističke zajednice grada Popovače imenuje se na vrijeme od 4 (slovima:  

     četiri) godine s početkom mandata od 1. prosinca 2025. godine 

III.  Ovlašćuje se predsjednik Turističke zajednice grada Popovače da s imenovanom sklopi  

       Ugovor o radu kojim će se regulirati sva prava i obveze 

IV.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internetskoj 

       stranici Turističke zajednice grada Popovače (tzgp.hr) po pozitivnom Rješenju  

       Ministarstva  turizma i sporta 

  

mailto:turisticka.zajednica@popovaca.hr

